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ZONES GO / VG - equivalente daglichttoetreding
Categorie

GO Gebruiksoppervlak

VG Verblijfsgebied

Verdieping

Begane grond
1e verdieping

Begane grond
1e verdieping

Nr.

GO
GO

VG
VG

Naam

Woning
Woning

Woning
Woning

opp.

117,24
81,88

199,12 m²

103,04
52,32

155,36 m²

Ae vereist

10,30 m2
5,23 m2

Ae aanwezig

16,87 m2
9,95 m2

ZONES - equivalente daglichttoetreding
Verdieping

kelder

Begane grond

1e verdieping

2e verdieping

Categorie

Bergruimte

Badruimte
Technische ruimte - meterruimte
Toiletruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verkeersruimte

Badruimte
Bergruimte
Bergruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verkeersruimte

Onbenoemde ruimte

Nr.

-1.1

0.4
0.3
0.2
0.5
0.6
0.7
0.8
0.1

1.4
1.2
1.7

1.3a
1.3b
1.5
1.6
1.1

2.1

Naam

Kelder

Badkamer
Technische ruimte

toilet
Slaapkamer
woonkamer

Keuken
Woonkamer

Gang

Badkamer
Berging
Berging

Slaapkamer
Slaapkamer
Slaapkamer
Slaapkamer

Gang

Zolder

opp.

118,11

4,50
0,32
1,08
9,22

37,88
26,16
24,21
12,62

5,47
5,18
5,40
6,74
5,49
5,31
7,95
9,62

31,54

Ae vereist

0,50 m2
0,50 m2
0,50 m2
0,50 m2

0,50 m2
0,50 m2
0,50 m2
0,50 m2
0,50 m2

Ae aanw

0,08 m2

1,28 m2
7,10 m2
5,31 m2
2,00 m2
1,10 m2

0,76 m2

0,17 m2
1,42 m2
2,49 m2
2,49 m2
1,42 m2
1,20 m2

ZONES - luchtverversing

Verdieping

kelder

Begane grond

1e verdieping

Categorie

Bergruimte

---

Badruimte

Toiletruimte

Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte

Verkeersruimte

Badruimte

Bergruimte
Bergruimte

Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte

Verkeersruimte

Nr.

-1.1

---

0.4

0.2

0.5
0.6
0.7
0.8

0.1

1.4

1.2
1.7

1.3a
1.3b
1.5
1.6

1.1

Naam

Kelder

---

Badkamer

toilet

Slaapkamer
woonkamer

Keuken
Woonkamer

Gang

Badkamer

Berging
Berging

Slaapkamer
Slaapkamer
Slaapkamer
Slaapkamer

Gang

opp.

118,11

---

4,50

1,08

9,22
37,88
26,16
24,21

12,62

5,47

5,18
5,40

6,74
5,49
5,31
7,95

9,62

vereist

8,63 dm3/s
35,97 dm3/s
24,75 dm3/s
22,42 dm3/s

4,86 dm3/s

5,84 dm3/s
5,84 dm3/s
4,98 dm3/s
7,70 dm3/s

toevoer

8,63 dm3/s
35,97 dm3/s
24,75 dm3/s
22,42 dm3/s

4,86 dm3/s

5,84 dm3/s
5,84 dm3/s
4,98 dm3/s
7,70 dm3/s

soort

ZR rooster
ZR rooster
ZR rooster
ZR rooster

ZR rooster

ZR rooster
ZR rooster
ZR rooster
ZR rooster

afvoer

14,0 dm3/s

7,0 dm3/s

14,0 dm3/s
21.0 dm3/s

14,0 dm3/s

14,0 dm3/s

soort

mech

mech

mech
mech

mech

mech

2,75 m2 l = 3,82m

1,33 m2 l = 2,2 m

0,75 m2 l = 2,0 m

9.000

15.200

9.946

4.
55

0

3.746

3.
19

0

28,71 m2 l = 15,20 m

57,21 m2 l = 15,20 m29,00 m2 l = 15,20 m
 +    10 m3 (entree)

 +  436 m3 (begane grond)

 +      3 m3 (entree)

 +      1,5 m3 (2x dakkapel)

 +  372 m3 (kap)

823 m3totaal

Zones BVO
Verdieping

kelder

Begane grond

1e verdieping

2e verdieping

Categorie

BVO Bruto vloeroppervlak

BVO Bruto vloeroppervlak

BVO Bruto vloeroppervlak

BVO Bruto vloeroppervlak

Naam

Woning

Woning

Woning

Woning

opp.

137,53

137,53

130,69

58,83

464,58 m²

kozijnen/equivalente daglichttoetreding

Merk

1

2

2a

3

4

5

5a

6

7

8

9

10

11

12

13

type

Window

Window

Door

Window

Window

Window

Door

Door

Window

Window

Window

Skylight

Skylight

Skylight

Door

Aantal

2

2

1

1

4

4

2

1

1

2

1

8

2

1

2

Verdieping

Begane grond

Begane grond

Begane grond

Begane grond

Begane grond

Begane grond

Begane grond

Begane grond

Begane grond

1e verdieping

1e verdieping

1e verdieping

1e verdieping

1e verdieping

Begane grond

Breedte

800,0

516,5

967,0

400,0

800,0

716,5

1.567,0

1.834,0

3.000,0

535,0

1.000,0

942,0

1.000,0

1.000,0

1.034,0

Hoogte

2.500

2.500

2.500

885

1.700

2.500

2.500

2.500

2.500

695

2.500

1.600

1.732

2.078

2.500

glasoppervlak

0,98

0,70

0,00

0,11

0,86

1,04

1,98

2,34

4,76

0,22

1,32

0,90

0,78

1,00

0,79

glasopp correctie
vanaf 600+ U-waarde

1.30

1.30

1,40

1.30

1.30

1.30

1,40

1,40

1.40

1.40

1.40

1.30

1.30

1.30

1,40

a

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

b

31.6

18.9

18.9

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

18.9

18.9

27.0

27.0

31.6

e

60

Cb

0.74

0.78

0.78

0.74

0.74

0.74

0.74

0.74

0.74

0.78

0.78

0.92

0.76

0.76

0.74

Ae

0.73

0.55

0

0.08

0.64

0.77

1.46

1.73

3.52

0.17

1.03

0.83

0.59

0.76

0.58

Zones -  overige gebruiksfuncties
Verdieping

kelder

Begane grond

Categorie

Overige gebruiksfunctie

Overige gebruiksfunctie

Naam

Kelder

garage/berging

opp.

118,11

55,37

INHOUD

n.v.t.

84,0 dm3/s121,00 dm3/s

balans 121-84 = + 37,0 dm3/s afvoer
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